PAINEL MODULAR
LUMINÁRIAS LED
PROPRIEDADES
›› Corpo em alumínio e difusor em policarbonato.
›› Dimensões compatíveis com forro modulares de
625x625mm e 1250x625mm.
›› Fluxo luminoso constante em toda faixa de tensão.
›› Possui transformador eletrônico isolado.

POTÊNCIA
DIMENSÕES (mm) *MODULO “T”
(mm)
QUANTIDADE DE KITS
A B C
147891374 LED-PAINEL-MOD-312X625-BR6500K-18W-BIVOLT-TK1350
1cx
10 un
18W Branca 6500K 1350 lm 75 lm/W 294 x 603 0,50 309 618 12 312 x 625 2 KITS (Pendente ou
Embutir)
147901370 LED-PAINEL-MOD-312X1250-BR6500K-36W-BIVOLT-TK2750
1cx
5 un
36W Branca 6500K 2750 lm 76 lm/W 294 x 1228 0,90 309 1243 12 312 x 1250 3 KITS (Pendente ou
2 KITS Embutir)
147880576 LED-PAINEL-MOD-625X625-AM3000K-36W-BIVOLT-TK2880 36W Amarela 3000K 2880 lm 80 lm/W
603 x 603 0,50 618 618 40 625 x 625 2 KITS (Pendente ou
Embutir)147880873 LED-PAINEL-MOD-625X625-NE4000K-36W-BIVOLT-TK2880 36W Neutra 4000K 2880 lm 80 lm/W
147881375 LED-PAINEL-MOD-625X625-BR6500K-36W-BIVOLT-TK2880 36W Branca 6500K 2880 lm 80 lm/W
147891374 LED-PAINEL-MOD-312X625-BR6500K-25W-BIVOLT-2000 25W Branca 6500K 2000 lm 80 lm/W 294 x 603 0,90 309 618 12 312 x 625 2 KITS (Pendente ou
Embutir)
147901370 LED-PAINEL-MOD-312X1250-BR6500K-45W-BIVOLT-3600 45W Branca 6500K 3600 lm 80 lm/W 294 x 1228 0,90 309 1243 12 312 x 1250 3 KITS (Pendente ou
2 KITS Embutir)
147240574 LED-PAINEL-MOD-625X625-AM3000K-45W-BIVOLT-3600 45W Amarela 3000K 3600 lm 80 lm/W
603 x 603
0,90